
２０２５年１月３１日 

報道関係各位 

 

 

伊調馨が全日本レスリングの強化委員に就任 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社運動部の活動および所属選手に対しまして、ご支援ならびに温かな

応援を頂戴いたしまして、厚く御礼申し上げます。 

 

ＡＬＳＯＫレスリング部所属の伊調馨が、日本レスリング協会強化委員会強化

委員に就任いたしました。期間は、２０２５年 1 月 1 日からロサンゼルスオリ

ンピックが開催される年の２０２８年１２月３１日までとなっております。 

 

本人コメント 

全日本女子レスリングのコーチとして、私が経験してきたことを活かし、さまざ

まな面でアプローチして選手の力となれるよう一生懸命指導をさせていただき

ます。 

 

以上 

 

 

 

 

―この件に関するお問い合わせ― 

ＡＬＳＯＫ 広報部 島村・君島・河合 

E-mail：koho@alsok.co.jp 

 


